

# My Selfie IVS

Hothers Plads 1, st. tv., 2200 København N

CVR-nr. 37 85 39 09

## Årsrapport

**22. juni - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.



Peter Lynggaard Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. juni - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

My Selfie IVS  
Hothers Plads 1, st. tv.  
2200 København N

CVR-nr.: 37 85 39 09  
Stiftet: 22. juni 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 22. juni - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Peter Lynggaard Petersen, Direktør  
Thomas Peder Bennedsen, Direktør

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Skomagervej 3 C  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Peter Lynggaard Holding IVS  
Thomas Peder Bennedsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er udlejning af kameraløsninger, reklame- og markedsføringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår, som dækker perioden 22. juni 2016 til 31. december 2016. Året har været præget af at det er selskabets opstartsår. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tab over 50 % af sin egenkapital. Selskabets ledelse er opmærksom herpå, og forventer positiv drift for fremtidige regnskabsår. Som beskrevet ovenfor, så har det været selskabets opstartsår. Selskabets ejere indestår for finansieringen af driften for næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

Note	22/6 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.828</b>
1 Personaleomkostninger	-13.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-19.667</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.845</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.458</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.613</b>
Skat af årets resultat	<u>5.141</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-19.472</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.472</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-19.472</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Goodwill	27.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	27.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.333
Materielle anlægsaktiver i alt	83.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>110.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.425
Udsudte skatteaktiver	5.141
Andre tilgodehavender	12.000
Tilgodehavender i alt	66.566
Likvide beholdninger	17.190
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>83.756</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>194.089</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	2
5 Overført resultat	-19.472
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-19.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.433
Anden gæld	208.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>213.559</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>194.089</b>

## Noter

---

	22/6 - 31/12 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	9.961
Andre omkostninger til social sikring	189
Personalemkostninger i øvrigt	3.166
	<u>13.316</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
 <b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 22. juni 2016	0
Tilgang	30.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 22. juni 2016	0
Årets afskrivninger	3.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>3.000</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <u>27.000</u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 22. juni 2016	0
Tilgang	100.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 22. juni 2016	0
Årets afskrivninger	16.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>16.667</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <u>83.333</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 22. juni 2016	<u>2</u>
	<u>2</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.472</u>
	<u>-19.472</u>